munication. The  sequestration  of  the  fruits  committed  to 
the  vicar  of  Blyth  to  cease. 
SPIRITUALITAS  DE  HOUEDEN'  ET  ALUERTON'  ET*>.i7 

PONTIFICATUS  H.  ANNO  PRIMO. 

153.  Kal.  Jan.  (Jan.  i),  1298-9.     Cawode.     Collation  of  cowesby. 

Sir  John  Lynel,  priest,  to  the  church  of  Couseby  "  ad  colla- 
cionem  nostram  auctoritate  generalis  concilii  devolutam." 
Mandate  to  the  keeper  of  the  spirituality  of  Alverton  to 
induct. 

6  idus  Aprilis,  anno  primo  (April  9,  1299).    Burton'.     Item  second 
alia  littera  eidem  custodi  quod  eum  induceret  in  corporalem  Semper0 
possessionem     sub     pena     excommunicacionis.       Custodi  spirituality 
spiritualitatis    de    Alvertonshire.     Cum    nuper    vobis    per  °£>lverton 
litteras  nostras  mandaverimus  quod  dominum  Johannem to  induct. 
Lynel,  capellanum,  cui  ecclesiam  de  Couseby,  nostre  diocesis, 
vacantem   et   ad  collacionem   nostram   auctoritate   concilii 
devolutam,    contulimus    intuitu    caritatis,    in    corporalem 
possessionem   ejusdem   induceretis   seu   faceretis   induci   et 
inductum  defendi ;  vos  mandatum  nostrum  predictum  vobis 
directum  exequi  contemptibiliter  non  curastis.     Unde,  licet 
vos  propter  contemptum  hujusmodi  potuissemus  exigente 
justicia  punivisse,  ob  reverenciam,  tamen,  venerabilis  fratris 
nostri,  domini  A.,  Dei  gracia  Dunolmensis  episcopi,  puni- 
cionem  hujusmodi  distulimus  in  presenti,  et  vos  monemus, 
nrmiter  injungentes,  quatinus  predictum  dominum  Johannem 
vel  procuratorem  suum  ejus  nomine  infra  sex  dies  a  tempore 
recepcionis  presencium  continue  numerandos,  quorum  duos 
pro  prima  monicione,  duos  pro  secunda  et  duos   pro   tercia 
peremptorie  assignamus,  in  corporalem  possessionem  dicte 
ecclesie  inducatis  seu  faciatis  induci  et  inductum  defendi, 
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sub  pena  excommunicacionis  majoris  quam  in  personam 
vestram  proferimus  in  hiis  scriptis,  si  non  feceritis  quod 
mandamus  ;  contradictores  et  rebelles  per  censuram  eccle- 
siasticam  compescendo.  Qualiter  autem  presens  mandatum 
nostrum  fueritis  executi,  nos  absque  more  dispendio  sub 
pena  predicta  certificetis  per  vestras  litteras  patentes, 
harum  seriem  continentes. 

Fo.i?d.  Blank. 

Fo  18  DE    EPISCOPIS    SUFFRAGANEIS    ANNO    H. 
EBORACENSIS    ELECTI    PRIMO.